16-02-2024 23:41:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relatos, neste cruzamento, quem trafega pela Avenida Jaime Ribeiro da Luz, chega até a Rua João
Balbino e pretende seguir em frente, precisa entrar na pista na contra mão (em um pequeno espaço ), porque se
seguir  em frente, existe parte de um canteiro. Tal manobra é perigosa, inclusive já tendo sido registrados acidentes no
local. Isto posto, eles solicitam que seja feita uma visita ao local, para constatar a necessidade de uma intervenção para
garantir a segurança dos transeuntes e motoristas.

estudos técnicos que permitam atender motoristas que transitam pela Avenida Jaime Ribeiro da Luz
cruzamento com a Rua João Balbino, no Bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

AVENIDA JAIME RIBEIRO DA LUZ CRUZAMENTO COM A RUA JOÃO BALBINO, NO BAIRRO
SANTA MÔNICA., UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22988/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

16-02-2024 23:41:49

Na certeza de merecermos vossa atenção, renovamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta
consideração.

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total